

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**Nr: PGD/PYRZYCE/014 - Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 CKU w Pyrzycach**

W trakcie prowadzonego postępowania Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie Wykonawcy:

Czy inwestor dopuszcza renowację posadzki z bruku drewnianego, lub wykonanie posadzki w innej formie z uwagi na fakt, że bruk drewniany nie jest dostępny na rynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na koszty założono wymianę posadzki w części na betonową i uzupełnienie uszkodzonej posadzki. Można wymienić całą posadzkę. W tym wypadku należy skuć posadzkę betonową, usunąć kostkę drewnianą, wyrównać powierzchnię i wykonać posadzkę typu przemysłowego jak w pozostałych pomieszczeniach

Pytanie Wykonawcy:

Czy inwestor dopuszcza wykonanie systemu wentylacji w całości na produktach zamiennych, ewentualnie rezygnację z systemu BMS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych, dopuszcza się wykonanie instalacji na urządzeniach równoważnych o nie gorszych parametrach technicznych od wydanych w dokumentacji projektowej.

System BMS nie był projektowany, jedynie niektóre urządzenia mają możliwość podłączenia do tego systemu, wymaga się jedynie, żeby parametry techniczne były nie gorsze niż te, które są zawarte w opisie technicznym i specyfikacji (np. pkt. 2.3, 2.4, 2.5, oraz zestawienie materiałów).

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w składanych ofertach.